
 

 

  

  

 
Via Michele Barillaro, s.n.c. 

Palazzo CE.DIR., Torre IV, Piano 2°  

Reggio Calabria 

 0965 3622581 – 3625106- 3622157 

 

contratti_appalti@reggiocal.it 

PEC: protocollo@postacert.reggiocal.it 

 
 

                      

MACROAREA APPALTI  

Ai componenti della Commissione giudicatrice 

Dott.ssa Annarita Maurini  

Dott.ssa Maria Turiano 

Dott.ssa Elisabetta Foti 

 (Trasmissione tramite piattaforma on line “Auriga”) 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per l’appalto del servizio “Rafforzamento dei Servizi Sociali 

Professionali” – Fondi di cui all’Avviso N.3/2016 – “PON Inclusione all’avviso N.1 /2019 PAIS e alla Quota del Fondo 

per la lotta alla povertà e all’esclusione sociale”. 

ID GARA 2959109 – CIG: 901562591A- CUP: H31H17000070006 – CUP: H31B210004210001 – CUP: H31B1800090001 

                                                                           

 

Il Dirigente 

 

 

Premesso 

 

che all’affidamento dell’appalto indicato in oggetto si applica il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell’art. 95 c. 3 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

che   il 04 maggio 2022 alle ore 11,00 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte della procedura di gara indicata 

in oggetto; 

che il seggio di gara per l’apertura della busta amministrativa è stato nominato con nota dello scrivente prot.97625 del 11 

maggio 2022; 

che lo stesso ha terminato le operazioni relative alla fase di valutazione della documentazione amministrativa in data 17 

maggio 2022;  

 

Visti 

 

● l’art. 20 del vigente “Regolamento comunale per la disciplina dei Contratti”, che disciplina le modalità per la 

composizione della commissione di gara, per l’espletamento delle gare d’appalto; 

● i curricula vitae delle unità di personale interno, acquisiti ai fini della composizione della Commissione giudicatrice 

e di seguito elencati: 

● la nota prot. n. 104248 del 18.05.2021 con la quale il Dirigente del Settore Welfare ci comunica i componenti di 

seguito elencati: 

              Dott.ssa Anna Rita Maurini  

              Dott.ssa Maria Turiano 

              Dott.ssa Elisabetta Foti 

 

Preso atto  

  

● che sono state acquisite le dichiarazioni di cui all’art. 35 bis del d.lgs- 165/2001 delle sopra menzionate unità di 

personale; 

● che la Commissione si riunirà per l’apertura dell’offerta tecnica concordando la data con questo Ufficio,  

● che l’Ufficio Appalti garantirà il supporto tecnico sull’utilizzo della piattaforma. 

 

Ritenuto necessario dover provvedere in merito; 

 

 

 

 

 

c
_
h
2
2
4
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
e
g
g
i
o
 
C
a
l
a
b
r
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
1
8
/
0
5
/
2
0
2
2
.
0
1
0
4
2
9
4
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
R
I
Z
Z
U
T
O
 
M
A
S
S
I
M

O



 
 

 

DISPONE 

 

 

Ai sensi dell’art. 77 del Codice che la Commissione Tecnica di gara sia costituita per come segue: 

 

PRESIDENTE: Dott.ssa Anna Rita Maurini 

COMMISSARIO: Dott.ssa Maria Turiano 

COMMISSARIO E SEGRETARIO: Dott.ssa Elisabetta Foti 

 

che i curricula vitae dei componenti siano pubblicati sul profilo del committente ai sensi dell’art. 29 c. 1 del d.lgs.50/2016 e 

s.m.i., con i dati sensibili oscurati 

 

 

                                                          Il Dirigente 

                                                                                               Dott. Massimo Rizzuto  

                                                                                 (Documento informatico firmato digitalmente  

                                                                                            ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)  


